Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.  
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2709) Edictum. (3)

Nro. 13963/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Antonio et Josephae de Matscheko conjugibns Scholz tum creditoribus ad braxatoreum Leopoli sub Nro. 335 4/4 situm concurrentibus, quorum jura circa extraditum Joaunae Reginae Jorkatsch decretum dominii ad hoece braxatoreum praessalvata existerunt, de nomine, cognomine ac domicilio ignotis, denique Joaunae Reginae Jorkatsch de domicilio ignotae, ut hac demortua ejus haeredibus de nomine, cognomine et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos D. Joanna Gaebert actionem intuitu exiabulationis e realitate sub Nro. 335 4/4 sita resolutionis ddt. 28. Junii 1804 dom. 17. p. 398. n. 22. on. haerentis in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit. —

Quum Judicio ignota sit eorum oemmoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Raciborski cum substitutione Dni. Advocati Czaykowski, quo cum actio in Judicium delata juxta normam Codicis iudicarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto praedicti conjuges Scholz tum credidores indicati ac Joanna Regina Jorkatsch admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio die 28. Octobris anni curr. hora 9. matutina se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque elegere faciant, facienda curent, quas defensioni et causae suo proficia sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.  
Leopoli die 9. Julii 1842.

# Dziennik urzędowy.

Lwów dnia 17go Września 1842.

## Kreisschreiben des k. k. galizischen Landesguberniums:

Nro. 47340.

Bestimmung des Zolls auf die Ein- und Ausfuhr der unter dem Namen »Samovars« bekannten Sheekochmaschinen aus Kupfer, Messing, Tombak, Pakfong und andern Compositionen von unedlen Metallen.

In Folge der Verordnung der k. k. allgemeinen Hofkammer vom 8. Juni 1842 Z. 19964/652 wird Nachstehendes zur öffentlichen Kenntniß gebracht:

Die Einfuhr der unter dem Namen »Samovars« im Handel vorkommenden Sheekochmaschinen aus Kupfer, Messing, Tombak, Pakfong und andern Compositionen von unedlen Metallen aus dem Auslande wird mit allerhöchster Genehmigung allgemein gestattet, und die Eingangsgebühr dafür mit zwanzig Gulden Conv. Münze vom Wiener Centner netto festgesetzt.